NON ERAT EI LOCUS IN DIVERSORIO. — Peccatores Deum a se repellunt, 450, 2 : sunt luci rebelles, 49, 2; 500, 1; 502, 1 et 2. Divites obligantur ad opera misericordie, 466, 2. Nuditatis triumphus, 41, 1; 45, 1 et 2; 46, 1. Inhumanitate societate hominum excludendi, 465, 1. Desiderium cœlestis non reperitur in carnalibus, 549, 2. Virtutis via ardua, 551, 2. Christus corona matris suæ, 402, 1 : sapientia increata, 557, 1; 562, 1 : desiderium sanctorum, 592, 2 : in signum charitatis expositus, 360, 1 : lapis angularis, 710, 1 : lux in tenebris et sol mundi, 4, 1; 213, 2 : protectione nostra, 372, 2. Christiani sunt orientales, 13, 2.

ET ECCE ANGELUS DOMINI STETIT, etc. — Angeli erga homines munifici, 648, 1 : laudant mysterium Incarnationis, 710, 2 : ad Deum nos convertunt, 649, 1. Angelorum natura qualis, 415, 2 : circa homines ministeria, 22, 1 et 2 : custodia nocturna, 672, 1 : apparitio qualis, 411, 2. Inspiratio Dei est verbum absconditum, 110, 1. Nox quieti deputata, 280, 1 : revelationibus apta, 410, 2 : symbolum calamitatis, 663, 2. Opera Dei magna, 135, 2; 225, 2. Cœli enarrant gloriam Dei, 224, 1. Visitatio Dei qualis, 197, 1 et 2; 198, 1; 253, 1 et 2. Vox Dei in quiete innotescit, 646, 1. Aures audiendi quales, 109, 1. Lux est velut forma rerum, 716, 2 : symbolum virtutis, 83, 2; 721, 2 : pravis inimica, 502, 1; 715, 1. Sanctitatis et lucis consensio, 15, 2. Puritas accessum habet ad Deum, 17, 1; 87, 2; 607, 2. Simplicitas qualis virtus, 5, 2; 6, 2. Virtus est fundamentum pacis, 14, 1; 480, 2. Pax bonorum omnium complementum, 448, 2. Pax Dei inconcussa, 664, 2.

SACRUM AURORÆ.

PASTORES LOQUEBANTUR, etc. *Luc.* ii, 15. — Pastoris munus quale, 102, 1; 200, 1; 355, 1; 644, 1. Pastor malus gregis pernicies, 666, 1. Humiles eliguntur a Deo, 119, 1; 137, 1; 678, 1. Pauperes Deo curæ, 140, 2; 176, 1; 572, 1;

678, 2. Simplices Deo grati, 215, 1 et 2; 263, 1; 280, 1. Pietatis cura præcipua, 18, 1. Vigilantia in servitio Dei necessaria, 197, 2; 687, 1. Vestigia Dei sequenda, 489, 1. Affectus sunt animi pedes, 313, 2; 490, 1. Vocationi divinae respondendum, 327, 1. Lumbi mentis accingendi, 707, 2. Mane ad Deum currendum, 207, 1 et 2.
 VIDENTES AUTEM COGNOVERUNT, etc. — Aspectus Dei animam illuminat, 679, 1. Opera Dei consideranda, 296, 2. Cor pertinet ad intellectum, 279, 2. Meditatio illuminat et accedit, 274, 2. Lux symbolum lætitiae, 693, 2: justorum qualis, 386, 2. Virtus admirationem parit, 26, 2: animum erigit, 481, 1. Conversatio interior cum Deo sit, 566, 1. Oratio mentem irrigat, 578, 2. Eruditio Dei qualis, 673, 2; 680, 1. Consolandi munus quale, 583, 2. Conversio ad Deum triplex, 649, 2. Corporis prostratio signum venerationis, 42, 1. Vota reddenda Deo, 481, 2. Testes Christi quales, 257, 1 et 2. Labor lætitiam parit, 536, 2. Gratitudinis nota quæ, 47, 1 et 2.

SACRUM DIEI.

IN PRINCPIO ERAT VERBUM, etc. *Joan.* 1, 1. — Deus occultus et ineffabilis, 704, 1: auctor temporis, ante tempus, 496, 1: incomprehensus, 266, 1; 688, 2; 689, 1; 691, 1: multipliciter nos erudit, 673, 2; 680, 1: invisibilis, 226, 2; 227, 1: 488, 1: videt omnia, 246, 2; 609, 1: omnipotens, 135, 1; 268, 1: gloriatur in sanctis, 26, 2: revelat occulta, 294, 1; 650, 1: naturæ lumine noscitur esse, 283, 1. Verbum Dei est animæ alimentum, 203, 1: scutum inexpugnabile, 144, 2.

ET VITA ERAT LUX HOMINUM, etc. — Vita hæc lucernæ comparata, 453, 2: vita spiritualis qualis, 253, 2; 254, 1. Lux et lumen qui differant, 499, 2; 715, 1: a Deo dispensatur, anima bonis, 173, 2; 694, 1; 715, 1: symbolum virtutis, 83, 2; 721, 2. Lumen animæ quale, 499, 2: naturæ discernit bona et mala, 672, 2. Plasmatio Dei sumus, 249, 2; 250, 1 et 2. Notitia Dei qualis, 247, 1 et 2.

ET MUNDUS EUM NON COGNOVIT. — Peccatores caeci, 139, 2; 295, 1; 387, 1; 556, 2; 719, 1: sibimetipsi graves, 199, 2; 200, 1; 201, 4; 203, 1. Ignorantia affectata pessima, 664, 1. Voluntas hominis inconstans, 404, 1. Homo vanitas, 208, 1; 269, 1 et 2; 270, 1. Ingratitudo siccitat fontem gratiæ, 210, 2; 474, 2. Creata omnia veterascunt, 580, 1. Repratio culpam sequitur, 287, 2.

QUOTQUOT AUTEM RECEPERUNT EUM, etc. — Christus desiderium sanctorum, 592, 2. Cor hominis Deo patet, 609, 2; 784, 1: cor purum Dei tabernaculum, 566, 1. Castitas reddit hominem sanctum, 607, 2. Sancti multipliciter probantur, 158, 1 et 2: a cœlo suspensi vivunt, 161, 1; 195, 1; 231, 1: sunt in hac vita peregrini, 332, 2: ambulant cum Deo, 653, 1.

FESTUM S. STEPHANI.

MITTO AD VOS PROPHETAS, etc. *Matth.* xxiii, 34. — Justi probantur ut aurum, 488, 2: ab impiis ridentur, 589, 1 et 2: zelo Dei tabescunt, 601, 1. Innocentes multi patiuntur, 237, 2: pauci tamen volunt pati, 53, 1. Afflictions viro forti gloriosæ, 54, 1; 185, 2; 718, 2: prosunt ad salutem, 54, 1 et 2; 718, 2. Sancti multipliciter probantur, 158, 1 et 2: exoptant mortem, 93, 1; 94; 161, 1; 332, 2. Christiani expositi persecutionibus, 360, 2. Tribulatio ad patientiam inungit, 68, 2; 184, 2; 493, 2. Accincti sunt strenui, 787, 1. Laborum finis gloriosus, 131, 1 et 2. Fiducia in Deum sanctorum propria, 134, 2; 303, 1. Spes crescit pro mensura tribulationis, 306, 4. Vir patiens habet Deum adjutorem, 706, 2: spectaculum Deo gratissimum, 68, 1 et 2; 486, 2. Tentatio est eos virtutis, 39, 2; 69, 2. Consolatio sequitur tribulationem, 648, 2. Deus certaminum spectator, 237, 1: nunquam suos deserit, 119, 1; 255, 1: gloriatur in sanctis suis, 26, 2; 273, 1 et 2. Veritas vita potior, 309, 1. Mors somno comparata 85, 1. Ty-